

RELINK Consulting ApS

Arne Jacobsens Allé 7 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2020

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RELINK Consulting ApS
Arne Jacobsens Allé 7 5
2300 København S

e-mailadresse: brettingdavid@hotmail.com

CVR-nr: 37119598

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive international investerings, development og konsulent rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 95.531. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.771.290	1.328.432
Produktionsomkostninger	1	-929.247	-670.812
Bruttoresultat		842.043	657.620
Distributionsomkostninger	2	-649.037	-381.913
Administrationsomkostninger	3	-88.985	-77.192
Resultat af ordinær primær drift		104.021	198.515
Andre finansielle indtægter		2.180	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-10.670	-9.353
Ordinært resultat før skat		95.531	189.162
Skat af årets resultat		-25.266	-41.612
Årets resultat		70.265	147.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.265	147.550
I alt		70.265	147.550

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.278	27.543
Materielle anlægsaktiver i alt	5	21.278	27.543
Anlægsaktiver i alt		21.278	27.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		541.099	222.836
Andre tilgodehavender	6	10.553	
Tilgodehavender i alt		551.652	222.836
Likvide beholdninger		189.167	373.201
Omsætningsaktiver i alt		740.819	596.037
Aktiver i alt		762.097	623.580

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			-49.000
Overført resultat		342.410	321.145
Egenkapital i alt		392.410	322.145
Skyldig selskabsskat			41.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt			41.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser			125
Skyldig selskabsskat		17.266	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	91.539	201.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.882	58.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	369.687	260.415
Gældsforpligtelser i alt		369.687	301.435
Passiver i alt		762.097	623.580

Noter

1. Produktionsomkostninger

Direkte omkostninger	2019	2018
Direkte omkostninger m/moms	18.487,00	12.484,48
Direkte omkostninger varer u/moms indenfor EU	118.608,55	120.355,48
Direkte omkostninger varer u/moms 3. lande	1.405,09	0,00
Vareforbrug (lagermodul)	7.000,00	0,00
Direkte omkostninger i alt	145.500,64	132.839,96
Dækningsbidrag	-1.625.789,60	-1.195.592,38
Lønninger		
Lønninger	744.000,00	519.239,60
Feriepenge & SH	31.000,00	0,00
AER (Samlet betaling)	965,17	0,00
ATP	2.272,08	1.325,39
Personaleudgifter	5.509,41	8.633,61
Lønninger i alt	783.746,66	529.198,60

2. Distributionsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger		
Restaurationsbesøg	1.526,65	27.387,70
Gaver og blomster	22.241,78	25.220,23
Rejseudgifter	615.700,49	279.737,50
hotel	4.865,60	32.736,57
Annoncer og reklame	1.690,40	0,00
Salgs- og rejseomkostninger i alt	646.024,92	365.082,00
Autodrift - personbiler		
Brændstof	1.336,36	10.587,23
Parkering	1.675,31	6.244,08
Autodrift - personbiler i alt	3.011,67	16.831,31

3. Administrationsomkostninger

Lokaleomkostninger		
Husleje m/moms	8.335,06	8.772,65
Lokaleomkostninger i alt	8.335,06	8.772,65
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	11.062,80	14.646,00
Edb-udgifter / software	672,00	64,66
Rep./vedligeholdelse af inventar	0,00	879,20
Mindre anskaffelser	36.476,00	30.041,97
Telefon	7.431,35	751,19
Internetforbindelse	2.025,03	2.432,37
Porto og gebyrer	4.623,00	3.095,22
Revisor	17.529,01	19.621,50
Kontingenter m/moms	340,00	2.400,00
Kontingenter u/moms	169,85	2.084,37
Web-hotels og domænenavne	321,23	1.175,22
Administrationsomkostninger i alt	80.650,27	77.191,70

4. Øvrige finansielle omkostninger

Afskrivninger		
Afskrivning, edb	9.181,20	9.181,20
Afskrivninger i alt	9.181,20	9.181,20
Renteudgifter		
Renteudgift, bank	0,00	186,55
Renteudgift, Told & Skat	1.488,67	-14,47
Valutakursdifference, kreditorer tab	0,03	0,00
Renteudgifter i alt	1.488,70	172,08

5. Materielle anlægsaktiver i alt

Edb-anlæg		
Edb-anlæg, anskaffelse primo	36.724,81	0,00
Edb-anlæg, årets tilgang	0,00	36.724,81
Edb-anlæg, afskrivning primo	-9.181,20	0,00
Edb-anlæg, årets afskrivninger	-9.181,20	-9.181,20
Edb-anlæg i alt	18.362,41	27.543,61
Deposita		
Huslejedepositum u/moms	2.915,41	0,00
Deposita i alt	2.915,41	0,00
Anlægsaktiver i alt	21.277,82	27.543,61

6. Andre tilgodehavender

	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Debitorer	541.099,22	222.836,05
Personaletilgodehavender	1.403,01	0,00
Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	-64.184,47	-88.241,33
Udgående (salg) moms	-4.305,22	-332.108,09
Indgående (køb) moms	31.146,23	48.279,55
Erhvervsmoms/byggeydelse (køb i udland)	29.389,94	30.285,22
Erhvervsmoms/byggeydelse (modkonto)	-29.389,94	-30.285,22
Betalt moms	46.493,46	307.885,40
Moms og afgifter i alt	9.150,00	-64.184,47

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skyldig A-skat	-49.245,00	-74.264,39
Skyldig ATP	-1.390,19	-1.704,06
Skyldige feriepenge & SH	-31.000,00	0,00
Skyldig AM-bidrag	-9.904,00	-22.655,00
Skyldige lønninger	0,00	-39.032,33

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Mellemregning med anpartshaver	-260.882,17	-58.450,27
--------------------------------	-------------	------------

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

